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Overblik over indkomne bemærkninger på borgermøde den 12. maj 2025 
 
 

Under borgermødet den 12. maj indkom en række bemærkninger og ønsker til indhold i den kommende 
lokalplan. De indkomne kommentarer er samlet og gengives i tre forskellige kategorier nedenfor. 

1. Mødet mellem Mejerigrunden og Byen. 

”Lav, åben og ikke for tæt på hovedgaden.” 

”Adgangsveje til mejerigrunden bør foregå vi en indkørsel fra Dejrupvej til Tæt/lav bebygget/rækkehuse 
området mod Storegade. Adgangsvej til små parcelhusgrunde via Idrætsvænget.” 

”Der skal være et ordentligt udsyn ud mod gaden, og god plads til gående og cyklister - det er en 
befærdet sti op mod skolen med mange skolebørn.” 

”Ingen ud/indkørsel fra Storegade. Bedre oversigtsforhold fra Dejupvej mod Storegade.” 

”Ønsker at bygninger ikke ligger for tæt på Storegade men et godt stykke inde så der bliver et 
frirum/grøn areal mellem Storegade og husene.” 

”Otto frello venner arbeider med et hus - kunne det tænkes i front med noget grønt og flot ud til hoved 
vej” 

”Lav bebygning ud til Storegade. Der er meget larm fra biler - selv i weekenderne - så en oase i midten.” 

”Kunne godt være 1 1/2 plan bolig ud mod idrætsvænget.” 

”Det skal være flot og ikke bare en mur man køre forbi i Outrup. Men mangler ideer.” 

”Vejtræer og små forhaver ud mod vejen.” 

”Rækkehuse med facade mod Storegade, dog trækkes lidt tilbage så der er en lille have mod Storegade 
og lille have den anden vej (for og baghave)” 

”Facaden skal trækkes tilbage. Gerne med beplantning foran” 

”Ingen mur ud til vejen. Ingen udkørsel på Storegade” 

”Bygninger skal trækkes tilbage fra vejen og der skal beplantning ud mod Storegade. Gerne med bænke 
mm, herudover haver ud mod Dejrupvej, da dette er mod syd” 

”Bygninger ud mod vejen, så man får have/terasse væk fra Storegade og mod Sydvest, så man har 
aftensol” 

”Tæt-lav mod Idrætsvænget. Haver til byggegrundene bør trækkes (lidt) tilbage fra Storegade – eller 
med ryggen til Storegade” 

”Ingen mur ud til vejen. Bare lade kommunen klippe alt græsset..”  
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2. Hvad skal Mejerigrunden give tilbage til byen? 

”Små huse til alle i 1 plan med en oase eller fælleshus i midten. Indkørsel fra Storegade og 
Idrætsvænget.” 

”Blik fang med Otto Frelle hus eller gavl maleri” 

”En lille oase midt i byen, med både bebyggelse og små stier, med beplantning der gør gåturen smuk.” 

”Er det muligt med noget der bryder hovedgade - lidt grønt noget der lige får en til at sige Wauu” 

”Vi har hæng-ud steder i byen, hallen og anlægget” 

”Mulighed for at man kan blive i byen i mindre huse når man et blevet ældre.” 

”I 18 mdr står det tomt. Må der gås på grunden? Der kunne godt opstilles skraldespande til hundenes 

affald.” 

“Er der en arkitekt tilstede” = smagfuld byggestil, så folk siger - her vil jeg gerne bo” 

”Kan fodgænger felt lidt syd for flyttets mod nord eller lave to?” 

”Byggegrunde skal være til pæne huse. Skal tilpasses Outrups beboere. Skal tiltrække flere beboere” 

”Det skal være lejeboliger med fælleshaver” 

”Der skal være nem parkering” 

”Det skal være en rekreativ oase. Rækkehuse med mulighed for små haver. I et plan. Ingen 

parcelhusgrunde!” 

”Kunne skolen evt. købe en del af grunden som ligger nærmest?” 

”Et grønt opholdsrum midt i byen. Et fællesområde med orangeri, legeplads, borde, bænke, græs, buske 

mm” 

”Ollekolle og lejeboliger med fælleshaver. Byggegrunde i alle størrelser” 

3. Lokalplanen bør indeholde… 

”Gerne med sedum tag” 

” Ældreboliger både eje- og lejeboliger. Kig på de fremmødte i dag - de er her, fordi de ønsker mindre 
boliger.” 

” Gerne en kombination af parcelhuse og lejeboliger.” 
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” Attraktive/eksklusive tæt/lav og ikke nødvendigvis ud mod Storegade” 

” Ingen offentlige udeareal. Vi har anlægget og hallen til det.” 

” Der er ikke brug for stiER i området. Kun én gennemgående cykelsti gennem området til skole/hal” 

” Vi skal huske byggegrunde til børnefamilier. Så der skal være lidt af det hele. Både rækkeshuse til de 
ældre og parcelgrunde til børnefamilierne. Rækkehuse skal gerne være andel eller lejebolig” 

” Andelsboliger og udlejningsboliger på 75 til 110 m2 … primært til ældre …. se på de fremmødte …. alle 
nogen der ønsker at sælge deres nuværende villa og komme ind i noget mindre men blive i Outrup” 

” Gerne udtryk som et gammelt mejeri i hvide farve.” 

” Grunde af varierende størrelser. Grønne arealer, stier til og fra gaderne.” 

” Små byggegrunde, så de store parceller kan overtages af børnefamilier til gavn for byens udvikling.” 

” Brugsen og en Rema1000 vil tiltrække flere til byen. Er det muligt med erhverv på grunden?” 

” Fælleshus - forsamlingshus. For HELE byen.” 

” Foreslår at vejen ind fra Idrætsvænget skal gå lige ved skel til beboere på Dejrupvej” 

” Parcelgrundene skal have en str. på 800-1000. Og fællesområder. Rækkehuse med for og baghave, 
parkeringsmuligheder. Sti der forbinder Storegade og idrætsvænget” 

”IKKE MERE FRELLO. Det har vi nok af i byen” 

”Plads til lidt Frello” 

”Lejeboliger langs Storegade og noget i svinget ved Dejrupvej. 70-100m2. Gerne et område i midten, 
Parcelhusgrunde ud mod Idrætsvænget 700-900 m2. Cykelsti op mod hallen” 

”Cykelsti fra Dejrupvej til hallen/skolen. Små lejeboliger på 70-100 m2. Grunde på ca 500” 

”Gode rækkehuse i rimelige størrelser. Rekreative grønne arealer. Find inspiration i lokalplan for 
Kløverbakken fra 1979-1980.Det er det mest attraktive område i dag.” 

”Et fælleshus!” 

”Fælleshus med overnatningsmuligheder” 

”Dobbelthuse og rækkehuse. Almene boliger. Gerne med fælleshus. Når vi kan komme af med vores 
store boliger kan de købes af børnefamilierne.” 

Fælleslokale og ekstern lejlighed” 
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